
Jelen előterjesztés csak tervezet, amelynek közigazgatási egyeztetése folyamatban van. A 

minisztériumok közötti egyeztetés során az előterjesztés koncepcionális kérdései is 

jelentősen módosulhatnak, ezért az előterjesztés jelen formájában nem tekinthető a 

Kormány és a miniszter álláspontjának.  

 

A dokumentum célja a társadalmi egyeztetés elindítása és a jogalkotási folyamat 

átláthatóvá tétele, amelynek alapján, illetve eredményeként a mellékelt tervezet 

valamennyi tartalmi és formai eleme módosulhat!  

 

 

A tervezet előterjesztője  



TERVEZET 

A közigazgatási és igazságügyi miniszter 

…/2012. (….) KIM rendelete 

a számviteli törvény szerinti beszámoló elektronikus úton történő letétbe helyezéséről és 

közzétételéről szóló 11/2009. (IV. 28.) IRM-MeHVM-PM együttes rendelet 

módosításáról  

 

A cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. 

törvény 128. § j) pontjában foglalt felhatalmazás alapján – az egyes miniszterek, valamint a 

Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) 

Korm. rendelet 73. § e) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró nemzetgazdasági 

miniszterrel egyetértésben - az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető 

államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 12. § a) 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, a következőket rendelem el: 

 

1. § A számviteli törvény szerinti beszámoló elektronikus úton történő letétbe helyezéséről és 

közzétételéről szóló 11/2009. (IV. 28.) IRM-MeHVM-PM együttes rendelet (a továbbiakban: 

R.) 3. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(4) A céginformációs szolgálat elektronikus, véletlenszerű kiválasztás segítségével eseti 

jelleggel megvizsgálja a beszámoló mellé csatolt elektronikus űrlap adattartalmát. 

Amennyiben az ellenőrzés eredményeként a céginformációs szolgálat azt állapítja meg, hogy 

a beszámoló benyújtása nem volt jogszerű, erről a számviteli törvény szerinti beszámoló 

letétbe helyezésére és közzétételére előírt határidő elteltét követő 20 napon belül, az ok 

megjelölésével értesíti az állami adóhatóságot.” 

 

 

2. § Az R. 3. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(4) A céginformációs szolgálat a beküldött beszámoló informatikai ellenőrzését 

haladéktalanul elvégzi, és azt követően összeveti a beszámoló mellé csatolt elektronikus 

űrlapon megjelölt cégjegyzékszámot és adószámot a cégjegyzék adataival. Ha a beszámoló 

informatikailag helyesen került beküldésre, valamint az elektronikus űrlapon megadott 

cégjegyzékszám és adószám helyes, a céginformációs szolgálat a dokumentumokat 

befogadottnak tekinti, amely tényről elektronikus értesítést küld a beszámolót beküldő 

személy részére. Amennyiben a beküldött beszámoló informatikailag hibás, vagy az 

elektronikus űrlapon megadott cégjegyzékszám és adószám nem megfelelő, a céginformációs 

szolgálat erről haladéktalanul elektronikus értesítést küld a beszámolót beküldő személy 

részére. Ebben az esetben a beszámolót be nem nyújtottnak kell tekinteni.” 

 

3. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép 

hatályba.  

 

(2) A 2. § 2012. szeptember 1-jén lép hatályba.  

 

(3) Ez a rendelet 2012. szeptember 2-án hatályát veszti.  


